
     ZARZĄDZENIE NR 252/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                                   Z DNIA 25 lutego 2003 r.

w sprawie zasad udostępniania nieruchomości Miasta Krakowa pod lokalizację urządzeń
infrastruktury technicznej

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1593 z późn. zm.) oraz art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zgoda na usytuowanie podziemnych lub nadziemnych urządzeń infrastruktury technicznej na
nieruchomościach Miasta Krakowa wyrażana jest odpłatnie w formie umowy, z wyjątkiem
miejskich i państwowych jednostek organizacyjnych.

2. Wysokość odszkodowania ustala się w oparciu o operat szacunkowy sporządzony na zlecenie
Wydziału Skarbu Miasta  przez rzeczoznawcę majątkowego na koszt Inwestora.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




